Hours of the Virgin II, Lauds

Recto:

Et habitare eam facit in tabernaculo
suo **Anti ¶** gloriosa. **Psalmus.**
Benedictus dominus deus
israel quia visitavit et fe
cit redemptionem plebis sue.
Et erexit cornu salutis nobis
in domo david pueri sui.
Sicut locutus est per os sanctorum
qui a seculo sunt prophetaru[m] eius.
Salute[m] ex inimicis nostris et de ma
nu omnium qui oderunt nos.
Ad faciendam m[isericord]iam cu[m] p[ati]rib[us]
n[ost]ris et memorari testamenti sui sa[ncti]
Lusurandu[m] quod iuravit ad
Abraham patrem nostrum da